PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

DECRETO N 01910/2000

"ABRE CREDITO SUPLEMENTAR NO
ORAMENTO GERAL DO MUNICIPIO
PARA 0 EXERCICIO DE 2.000 E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçães
legais, especialmente o que dispöe a Lei Municipal n° 471/99,

DEC RE TA:

Art. 10 - Fica aberto crédito suplementar no
Orcamento Gera[ do Municipio para 0 exerciclo de 2.000, no valor de
R$250.000,00(duzentos e cinqüenta mil reais), para atender dotaçOes
orcamentárias insuficientes, conforme especificadas abaixo:

02.03 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
02040132.005
3.1.3.1 - Remuneração de Serviços Pessoais 	R$ 35.000,00;

02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI5TRAçAO
03070212.009
3.1.3.1 - Remuneraçâo de Serviços Pessoais 	R$ 30.000,00;

15824952.012
3.2.5.1 - Inativos 	 R$ 	32.000,00;
3.2.5.2 - Pensionistas 	 R$ 	53.000,00

02.08 - SECRETARIA MUNIC. OBRAS E SERVI0S P(JBLICOS
10070212.026
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos 	 R$ 50.000,00;

02.13— ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO SUPERV. SEC. FINANAS
03080322.045
3.1.9.2 - Despesas de Exercicios Anteriores 	R$ 20.000,00j,.

GESTAO 199712000 	 AGIR PARA
Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26 '. "

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Si,!

10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SACJDE
13754282.205
3.1.3.1 - Remuneraçâo de Serviços Pessoais 	R$ 30.000,00.

Art. 2 0  - Para cobertura do crédito aberto no artigo
anterior, seräo utilizados recursos provenientes de anulaçães, totals ou
parciais, no valor de R$ 250.000,00(duzentos e cinqüenta reais), das
seguintes dotaçôes:

02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO
030702 12.010
3.1.1.1 -Pessoai Civil 	 R$ 	85.000,00;

02.07 - SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAcAO E CULTURA
08482472.025
4.1.1.0 - Obras e Instalaçães 	 R$ 	85.000,00;

02.03 - SECRETARIA MUNIC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS
10603272.027
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos 	 R$ 50.000,00;

10.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
13754282.205
3.1.1.3 - Obrigaçães Patronais 	 R$ 	30.000,00.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçães em contràrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVa, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS
DEZOJTO DIAS DO MES DE JANEIRO DE DOIS MIL.

)

I -

PO8UCADO NO_ EtI

ED!cAo

Vandemal lie/ iS/or
AS'^ES3 — jq 05 CABINETS
PORTARIA N.° 01212000

Kleber Cortea ae Souza
PREFEITO MUNICIPAL

CESTAO 1997/2000 	 ACIR MRA SPENCER
Av. Campo Grande. 2(X) - Fone (067)474-1144- CEP 79.980-0(X) - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26